云南省城镇供水协会文件

云水协〔2019〕55 号

云南省城镇供水协会关于表彰 2019 年片区交流活动

优秀组织单位的通知

各会员单位：

在会员单位的大力支持下，2019 年省水协片区交流活动暨

第一届“水工匠”职工职业技能竞赛预赛实现了全覆盖。13 个片

区承办单位在各副理事长的指导帮助下，圆满完成了片区会议和

技能竞赛的组织工作。片区会员单位的向心力、凝聚力得到进一

步增强。

为鼓励 2019 年片区交流活动优秀组织单位，经协会研究，

决定对瑞丽市供排水有限公司、巍山县自来水有限责任公司、寻

甸县自来水厂、华宁县自来水厂、维西县供排水有限责任公司、

保山昌源水务有限责任公司 6 家优秀承办单位进行表彰。

特此通知

                             云南省城镇供水协会

 2019 年 12 月 6 日